Преобразователи частоты
FV20-2S-xx, FV20-4T-xx
1. Наименование и артикул изделий.
Наименование Артикул
Преобразователь частоты FV20-2S-0004G FV20-2S-0004G
Преобразователь частоты FV20-2S-0007G FV20-2S-0007G

Номинальный
входной ток,
A
Номинальный
выходной ток,
A
Мощность
двигателя,
кВт
Габаритные размеры
HxDxW,
мм
FV20-2S-0004G 1.0 5.3 2.5 0.4
186х167х126
FV20-2S-0007G 1.5 8.2 4.0 0.75
FV20-2S-0015G 3.0 14.0 7.5 1.5
FV20-2S-0022G 4.0 23.0 10.0 2.2
FV20-4T-0007G 1.5 3.4 2.3 0.75
FV20-4T-0015G 3.0 5.0 3.7 1.5
FV20-4T-0022G 4.0 5.8 5.5 2.2
FV20-4T-0037G 5.9 10.5 8.8 3.7
FV20-4T-0055G 8.5 14.5 13.0 5.5
256х181х146
FV20-4T-0075G 11.0 20.5 17.0 7.5
FV20-4T-0110G 17.0 26.0 25.0 11
320х207х170FV20-4T-0150G 21.0 35.0 32.0 15
FV20-4T-0185G 24.0 38.5 37.0 18.5
FV20-4T-0220G 30.0 46.5 45.0 22
410х230х214
FV20-4T-0300G 40.0 62.0 60.0 30
FV20-4T-0370G 50.0 76.0 75.0 37
460х238х250
FV20-4T-0450G 60.0 92.0 90.0 45
FV20-4T-0550G 72.0 113.0 110.0 55
649х262х373
FV20-4T-0750G 100.0 157.0 152.0 75
FV20-4T-0900G 116.0 180.0 176.0 90 758х285х440
4.2 Функции и параметры.
Параметр Описание
Вход